
Tartu Linna MV A-, B- ja J- vanuseklassis
15. ja 17. juuni 2009 TÜ staadionil

1. päev

PB 100m
1. Gevin All 6.01.1994 TÜASK 11,85 -1,7
2. Marek Goldman 8.03.1994 TÜASK 12,28 -1,7
3. Aleksander Abramov 20.11.1994 TÜASK 12,43 -1,7
4. Kristo Kompus 13.04.1994 TÜASK 12,60 -1,7
5. Aleksei Anissimov 21.06.1994 Tartu Kalev 12,86 -1,7
6. Kristjan Rosenberg 16.05.1994 TÜASK 13,54 -1,7
7. Artjom Zubar 7.02.1994 TÜASK 13,68 -1,7

PA 100m
1. Verner Palk 9.01.1993 Tartu Kalev 11,46 -0,2
2. Olari Poolakese 21.01.1992 Tartu Kalev 11,94 -0,2
3. Peeter Murumets 9.07.1992 Tartu Kalev 12,22 -0,2
4. Toomas Vinne 16.04.1992 TÜASK 12,78 -0,2
5. Risto Alberg 26.09.1992 TÜASK 13,49 -0,2

MJ 100m
1. Andres Saaremõts 23.03.1990 TÜASK 11,06 4,6
2. Marko Treier 23.08.1991 Tartu Kalev 11,50 4,6
3. Raigo Reinhold 29.01.1991 TÜASK 11,57 4,6
4. Jaan Kristjan Unt 23.02.1990 TÜASK 11,58 4,6
5. Richard Riispere 30.05.1991 TÜASK 12,33 4,6
6. Peep Nigol 11.12.1991 TÜASK 12,93 4,6

PB 400m
1. Artjom Zubar 7.02.1994 TÜASK 1.00,86
2. Margo Martis 23.01.1994 Tartu Kalev 1.02,43

PA 400m
1. Sander Jänes 26.01.1993 Tartu Kalev 54,21
2. Tarmo Tikk 18.01.1992 Tartu Kalev 57,81
3. Toomas Hunt 17.01.1993 Tartu Kalev 59,27

MJ 400m
1. Jaan Kristjan Unt 23.02.1990 TÜASK 50,88
2. Rauno Laumets 14.05.1990 Tartu Kalev 51,21
3. Madis Sulg 1.08.1990 TÜASK 52,33
4. Risto Võsaste 6.09.1991 TÜASK 52,84

PB 1500m
1. Artjom Zubar 7.02.1994 TÜASK 5.35,33
2.  Reigo Teervalt 12.01.1994 Värak OK Peko 4.38,97

PA 1500m
1. Peeter Murumets 9.07.1992 Tartu Kalev 4.43,42
2. Eerik Muuli 21.02.1993 TÜASK 4.43,99

MJ 1500m
1. Hardo Reinart 2.04.1991 TÜASK 4.24,72
2. Ermo Tikk 28.10.1991 TÜASK 4.29,67
3. Tanel Niider 28.09.1990 Tartu Kalev 4.32,83



PB kaugushüpe
1. Gevin All 6.01.1994 Tartu Kalev 5.76 x 5.90 5.86 5.81 5.56

+1,5 +0,2 +1,2 -1 +1,2 -1
2. Tanel Reinomägi 15.04.1994 TÜASK x 5.47 x x 5.29 5.33

+0,8 -0,6 -0,8 +0,1 +1,3 +0,7
3. Kristo Kompus 13.04.1994 TÜASK x 5.12 5.36 5.38 4.99 5.32

-0,4 +0,1 -1,1 +1 -1,7 -0,5
4. Kevin Jurs 15.03.1994 Tartu Kalev 5.26 5.35 5.36 x 5.29 4.57

-0,1 -0,3 -2,3 -0,3 +1,2 -1
5. Artjom Zubar 7.02.1994 TÜASK 3.89 4.20 4.55 4.80

+0,6 +1,6 -0,9 +0,3
6. Allan Murumets 1.02.1994 TÜASK 3.99 4.69 4.21 4.47 4.35 4.54

-0,7 -0,3 -1,2 -1,1 0 0
7. Edgar Kurg 1.08.1995 TÜASK x 4.42 4.25 4.16 4.00 3.77

-0,4 -1,5 -0,4 -1,1 -0,2 -0,5

PA kaugushüpe
1. Verner Palk 9.01.1993 Tartu Kalev 6.06 6.23 6.06 5.56

-1,0 -0,2 -0,1 +1,5
2. Kristjan Nurmsalu 18.05.1992 TÜASK 5.74 x 5.64 x 5.58

-0,4 -1,2 -0,1 +0,3 -0,5
3. Toomas Vinne 16.04.1992 TÜASK 5.38 5.59 5.49 5.64 x 5.46

-0,6 -0,6 -0,1 -1,1 -0,5 -0,6

PB kettaheide 1 kg
1. Raul Rinken 4.12.1995 TÜASK 42.92
2. Kristjan Rosenberg 16.05.1994 TÜASK 39.73
3. Kevin Jurs 15.03.1994 Tartu Kalev 36.88
4. Karl Kirsimäe 21.08.1994 TÜASK 34.78
5. Ragnar Muttik 17.08.1994 Tartu Kalev NM
6. Aleksei Anissimov Tartu Kalev DNS

PA kettaheide 1,5 kg
1. Ekke Lõhmus 31.07.1992 Tartu Kalev 39.58
2. Risto Alberg 28.09.1992 TÜASK 36.24
3. Toomas Hunt 17.01.1993 Tartu Kalev 34.62

MJ kettaheide 1,75 kg
1. Meigo Tammsaar 20.08.1990 Tartu Kalev 56.27
2. Kristjan Kallavus 26.05.1991 TÜASK 40.56
3.  Madis Paju 10.06.1986 Sakala 39.04

PB vasaraheide 4 kg
1. Ragnar Muttik 17.06.1994 Tartu Kalev 32.62
2. Karl Kirsimäe 21.08.1994 TÜASK 30.95

PA vasaraheide 5 kg
1. Ekke Lõhmus 31.07.1992 Tartu Kalev 47.00
2. Joosep Kivastik 8.12.1993 TÜASK 28.66

M vasaraheide (va)
Kaupo Valb 21.04.1987 TÜASK 48.93

TB 100m
1. Elenor Koemets 2.09.1994 TÜASK 13,32 -1,1
2. Helena Kilp 6.02.1995 TÜASK 13,91 -1,1
3. Kertu Roose 7.08.1995 TÜASK 14,08 -1,1
4. Karmen Lileinthal Tartu Kalev 14,34 -1,1
5. Maris Mägi 11.01.1994 Tartu Kalev 14,56 -1,1
6. Mirell Soovik 23.03.1995 TÜASK 15,17 -1,1



TA 100m
1. Diana Suumann 5.07.1992 Tartu Kalev 13,35 +2,6
2. Ene Jaago 23.12.1993 TÜASK 13,36 +2,6
3. Sandra Kurs 3.08.1992 Tartu Kalev 13,42 +2,6
4. Kaili Kriisa 5.05.1993 TÜASK 13,43 +2,6
va  Seidy Salundi 20.10.1992 KJK Harta 13,63 +2,6
va  Tanika Ojasild 29.04.1992 KJK Harta 14,07 +2,6

NJ 100m
1. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 13,40 +2,6
2. Kerli Luik 24.02.1990 Tartu Kalev 13,77 +2,6

TB 400m
1. Maris Mägi 11.01.1994 Tartu Kalev 1.11,13

TA 400m
1. Elina Leis 1992 Tartu Kalev 1.02,14
2. Kristel Luik 15.03.1993 Tartu Kalev 1.04,57

TA 1500m
1. Kristin Jesse 20.08.1992 TÜASK 6.08,96
va  Helena Laumets 23.10.1988 Tartu Kalev 4.57,30

TB kaugushüpe
1. Janeli Toomel 14.03.1994 Tartu Kalev 4.85 4.54 4.97 4.97 5.09 5.20

-0,7 +0,8 +3,0 0 +1,0 -0,6
2. Getter Marie Lemberg 25.02.1995 TÜASK 4.71 5.05 4.83 x x 5.04

-1,3 +2,2 0 +1,2 -0,3 +1,8
3. Kertu Roose 7.08.1995 TÜASK 4.17 4.40 4.30 4.18 4.51 4.60

-0,8 -0,5 +0,8 +1,0 +0,6 +1,2
4. Marleen Lõhmus 28.08.1994 Tartu Kalev x x 4.36 4.06 4.11 3.96

-2,3 +1,1 0 +0,5 +1,0 +0,5
va  Marit Jukk 16.11.1996 TÜASK 4.51 4.46 4.32 x 4.51 4.74

-1,0 -0,3 -0,5 +0,2 +0,2 +0,6

TA kaugushüpe
1. Karin Kõrgesaar 12.12.1993 TÜASK x 4.85 4.92 4.57 4.68 x

-1,0 -0,9 +0,7 -1,3 -1,3 -0,6
2. Maarja Heleena Meriste 4.10.1992 TÜASK 4.88 4.65 4.70 4.67 4.68 x

0 0 0 -0,8 +1,3 +0,8
3. Diana Suumann 5.07.1992 Tartu Kalev 4.54 4.80 4.74 4.67 x x

0 +0,7 0 +1,5 -1,4 +1,7
4. Hemminki Otstavel 4.03.1993 Tartu Kalev x x 4.68 4.77 4.78 4.59

0 +0,3 -0,8 +1,2 +1,3 -0,5
5. Laura Kasearu 5.04.1993 Tartu Kalev 4.42 4.69 4.68 x 4.55 4.55

-0,3 -1,3 +0,1 0 -0,8 -1,9
6. Mirjam Metsik 26.11.1993 TÜASK 3.82 x 3.99 x x x

-0,7 -1,3 -0,6 -1,6 -1,8 -0,3
7. Marleen Koitsaar 23.12.1993 Tartu Kalev x x x x x x

0 -1,4 -0,6 -0,7 -0,2 -0,5

NJ kaugushüpe
1. Jaana Hiljurand 10.12.1991 TÜASK 5.58 5.47 5.48 5.44 5.20 5.32

+0,5 -0,9 -0,8 -0,8 +1,7 -0,8
2. Mai-Ly Soe 2.05.1991 TÜASK 4.90 5.09 4.90 4.93 4.97 x

-0,6 -0,6 -0,4 -0,3 +1,8 +0,4
3. Kerli Luik 24.02.1990 Tartu Kalev 4.83 4.72 4.79 4.93 4.97 4.69

-0,4 -1,1 -1,0 -0,5 -1,2 +1,2



4. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 4.71 4.70 4.93 x 4.70 4.65
+0,2 -0,7 0,5 +0,2 -0,8 -0,8

5. Elina Lehtmaa 29.11.1990 TÜASK x x x 4.67 x x
0 -0,9 0 0 +1,2 +0,9

va  Kristi Unt 13.02.1992 SK Contra x 4.35 4.32
0 -0,8 0

TA vasaraheide 3 kg
1. Ksenia Safonova 6.11.1993 Tartu Kalev 43.80
va  Katrin Paabo 19.12.1986 TIPP 46.44
va  Elena Kuznetsova 2.08.1984 TÜASK 40.45

TB kettaheide 0,75 kg
1. Kersti Tamm 18.06.1995 Tartu Kalev 20.62
va  Birgit Koll 15.11.1995 KJK Harta 26.67

TA kettaheide 1 kg
1. Marit Külv 17.07.1993 TÜASK 33.21
2. Ksenia Safonova 6.11.1993 Tartu Kalev 29.83
3. Maarja Heleena Meriste 4.10.1992 TÜASK 26.57
4. Karoliina Kase 25.08.1992 TÜASK 19.05
5. Killu Mägi 15.12.1993 Tartu Kalev 15.59

NJ kettaheide
1. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 26.50
va  Kristi Unt 13.02.1992 SK Contra 21.14

2. päev

PB 200m
1. Gevin All 6.01.1994 TÜASK 24,34 0,9
2. Marek Goldman 8.03.1994 TÜASK 25,20 0,9
3. Aleksander Abramov 20.11.1994 TÜASK 25,40 0,9
4. Reinar Suurpere 7.03.1994 TÜASK 26,71 0,9

PA 200m
1. Markus Ellisaar 14.02.1992 TÜASK 22,80 -1,2
2. Verner Palk 9.01.1993 Tartu Kalev 23,24 -1,2
3. Olari Poolakese 21.01.1992 Tartu Kalev 23,54 -1,2
va  Rait Väär 17.10.1992 SK Contra 24,41 -1,2

MJ 200m
1. Siim Rinken 17.03.1990 TÜASK 25,49 -1,2
2. Peep Nigol 11.12.1991 TÜASK 26,91 -1,2

PB 800m
1. Kristo Kompus 13.04.1994 TÜASK 2.17,94
2. Artjom Zubar 7.02.1994 TÜASK 2.30,92

PA 800m
1. Tarmo Tikk 18.07.1992 Tartu Kalev 2.09,91
2. Siim Sellik 20.07.1992 Tartu Kalev 2.10,36
va  Hans Peeter Tulmin 8.05.1993 KJK Lõunalõvi 1.59,94

MJ 800m
1. Risto Võsaste 6.09.1991 TÜASK 2.02,37
2. Madis Sulg 1.08.1990 TÜASK 2.05,63



PB 110m tj 84/8,25
1. Gevin All 6.01.1994 TÜASK 15,48 +1,2
2. Aleksander Abramov 20.11.1994 TÜASK 16,21 +1,2
va  Joonas Püvi 26.07.1994 SK Contra 16,33 +1,2
va  Gerald Kivirand 24.03.1994 Põlva KJK 16,42 +1,1
va  Daaniel Mikk 2.04.1994 SK Contra 17,29 +1,1

PA 110m tj 91/8,80
1. Džonathan Šapoval 30.05.1993 Tartu Kalev 16,73 +0,4
2. Kristjan Nurmsalu 18.05.1992 TÜASK 17,18 +0,4
3. Kristo Kasepalu 24.02.1993 Tartu Kalev 17,62 +0,4
va  Jakob Goroško 1992 SK Contra 16,14 +0,2
va  Gerret Kivirand 10.01.1993 Põlva KJK 16,46 +0,2

PB 300m 76 cm
1. Tanel Reinomägi 15.04.1994 TÜASK 44,49

PA 300m tj 84 cm
1. Sander Jänes 27.01.1993 Tartu Kalev 46,25
2. Toomas Hunt 17.01.1993 Tartu Kalev 50,63

PB odavise 500 g
1. Artjom Zubar 7.02.1994 TÜASK 43.05
2. Karl Kirsimäe 21.08.1994 TÜASK 41.23
3. Tanel Reinomägi 15.04.1994 TÜASK 39.90
4. Raul Rinken 4.12.1995 TÜASK 38.19
5. Ragnar Muttik 17.08.1994 Tartu Kalev 34.40

PA odavise 600 g
1. Jarmo Andressoo 21.01.1993 TÜASK 53.75
2. Toomas Hunt 17.01.1993 Tartu Kalev 46.22
3. Verner Palk 9.01.1993 Tartu Kalev 43.21
4. Eno Helleng 21.04.1992 TÜASK 42.56
5. Olari Poolakese 21.01.1992 Tartu Kalev 41.50
6. Risto Alberg 28.09.1992 TÜASK 40.24
7. Joosep Kivastik 8.12.1993 TÜASK 33.88

MJ odavise 700 g
1. Ranno Koorep 24.01.1990 TÜASK 70.10
2. Kristjan Kallavus 26.05.1991 TÜASK 53.75
3. Alvar Aasna 7.03.1991 TÜASK 46.43
va  Margo Nõukas 13.02.1988 VIKE 52.94
va  Jaan Rakaselg 8.09.1987 TÜASK 54.16
va  Kaur Järs 20.11.1989 TÜASK 60.72
va  Siim Sinikalda 27.12.1989 TÜASK 61.80

PB kuulitõge 4 kg
1. Ragnar Muttik 17.08.1994 Tartu Kalev 12.45 13.10 13.56 13.05 13.71 13.63
2. Kevin Jurs 15.03.1994 Tartu Kalev 10.96 12.67 13.13 x 12,47 11,67
3. Karl Kirsimäe 21.08.1994 TÜASK x x 12.04 x 12.09 12.13
4. Aleksander Abramov 20.11.1994 TÜASK 11.04 11.02 10.13 11.14 10.61
5. Raul Rinken 4.12.1995 TÜASK 9.96 10.13 10.32 10.66 10.46 10.80

PA kuulitõge 5 kg
1. Jarmo Andressoo 21.01.1993 TÜASK 14.76 x 14.27 14.73 x 14.63
2. Olari Poolakese 21.01.1993 Tartu Kalev 12.90 x 12.86 12.83 x 12.86
3. Eno Helleng 21.04.1992 TÜASK 11.39 11.70 11.26 x 11.11 11.48
4. Risto Alberg 28.09.1992 TÜASK 11.44 x 10.82 x 11.15 10.61
5. Toomas Hunt 17.01.1993 Tartu Kalev x 10.29 11.17 10.89 10.85 10.67
6. Joosep Kivastik 8.12.1993 TÜASK 9.81 10.72 10.47 10.52 x x



MJ kuulitõge 6 kg
1. Erkko Ilves 30.04.1991 Tartu Kalev 12.99 13.02 x 13.09 x x
2. Alvar Aasna 7.03.1991 TÜASK 12.13 x 11.96 11.66 12.55 12.64
va  Kaur Järs 20.11.1989 TÜASK x 10.94 11.36

PB kõrgushüpe
1. Kevin Jurs 15.03.1994 Tartu Kalev 1.70
2. Madis Naaber 19.03.1994 TÜASK 1.60
3. Allan Murumets 1.02.1994 TÜASK 1.45
va  Gerald Kivirand 24.02.1994 Põlva KJK 1.65
va  Joonas Püvi 26.07.1994 SK Contra 1.65
va  Daaniel Mikk 2.04.1994 SK Contra 1.65
va  Jakob Goroško 3.10.1994 SK Contra 1.75

PA kõrgushüpe
va  Gerret Kivirand 10.01.1993 Põlva KJK 1.75
va  Maicel Uibo 27.12.1992 Põlva KJK 2.00

MJ kõrgushüpe
Richard Riispere 30.05.1991 TÜASK 1.80

va  Kaarel Kärner 21.06.1989 TÜASK 1.85

PB kolmikhüpe
1. Artjom Zubar 7.02.1994 TÜASK x 9.93 10.24 10.38 10.24 10.18

+0,1 +0,2 -0,3 +1,3 -1,2 -2,0

PA kolmikhüpe
1. Risto Alberg 28.09.1992 TÜASK 10.62 11.35 11.27 11.69 11,27 x

+2,6 -1,2 -0,2 -0,8 -1,5 -1,2
2. Toomas Vinne 16.04.1992 TÜASK 10.99 10.96 11.02 x 11.31 11.11

+1,3 +1,3 -0,4 +0,4 +0,7 +1,0

MJ kolmikhüpe
1. Richard Riispere 30.05.1991 TÜASK x 11.78 11.84 11.79 11.74 11.68

+2,4 +1,4 -0,4 +1,2 -1,0 -0,9

TB 200m
1. Janeli Toomel 14.03.1994 Tartu Kalev 26,57 +2,4
2. Helena Kilp 6.02.1995 TÜASK 28,43 +2,4
3. Kertu Roose 7.07.1995 TÜASK 28,63 +2,4
4. Karmen Lilienthal 20.01.1995 Tartu Kalev 28,88 +2,4
5. Mirell Soovik 23.03.1995 TÜASK 31,79 +2,4

TA 200m
1. Kaili Kriisa 5.05.1993 TÜASK 27,52 +2,2
2. Elina Leis 1992 Tartu Kalev 27,57 +2,2
3. Kristel Luik 15.03.1993 Tartu Kalev 27,73 +2,2
va  Seidy Salundi 20.10.1992 KJK Harta 27,66 +2,2

NJ 200m
1. Siiri Ladva 8.01.1991 TÜASK 26,23 +2,2
2. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 27,81 +2,2
va  Nele Ulvi 29.10.1991 KJK Harta 27,38 +2,2

TA 800m
1. Elina Leis 1992 Tartu Kalev 2.26,00
2. Killu Kaasik 26.05.1992 Tartu Kalev 2.38,35
3. Kristin Jesse 20.08.1992 TÜASK 2.43,77
4. Eliise Kukk 21.04.1992 Tartu Kalev 2.43,99
va  Helena Laumets 23.10.1988 Tartu Kalev 2.24,94



TB 100m tj 76/7,75
1. Andra Mihkelson 22.02.1994 TÜASK 15,40
2. Getter Marie Lemberg 25.02.1995 TÜASK 15,85

TA 100m tj 76/8,25
1. Marleen-Heleen Puhke 15.07.1993 Tartu Kalev 17,39 +2,9
va  Tanika Ojasild 29.04.1992 KJK Harta 15,79 +2,9
va  Seidy Salundi 20.10.1992 KJK Harta 16,09 +2,9

TB 200m tj
1. Elenor Koemets 2.09.1994 TÜASK 30,48 -0,5
2. Karmen Lilienthal 20.01.1995 Tartu Kalev 36,13 -0,5

TA 300m tj
1. Ene Jaago 23.12.1993 TÜASK 48,48
va  Tanika Ojasild 29.04.1992 KJK Harta 48,18

NJ 400m tj
1. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 1.11,82

TB odavise 400 g
1. Elenor Koemets 2.09.1994 TÜASK 36.86
2. Katariina Sklave 26.07.1994 Tartu Kalev 26.54

TA odavise 500 g
1. Laura Kasearu 5.04.1993 Tartu Kalev 30.56
2. Ksenia Safonova 6.11.1993 Tartu Kalev 29.13
3. Marit Külv 17.07.1993 TÜASK 26.63

NJ odavise 600 g
1. Britta Jäärats 10.06.1990 TÜASK 41.59
2. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 31.50
va  Kristi Unt 13.02.1992 SK Contra 34.85
va  Katrin Paabo 19.12.1988 TIPP 26.45

TB kuulitõuge 3 kg
1. Elenor Koemets 2.09.1994 TÜASK 8.98 9.86 9.55 9.81 9.99 9.64
2. Andra Mihkelson 22.02.1994 TÜASK 9.05 9.48 9.98 9.05 9.68 x
3. Katariina Sklave 26.07.1994 Tartu Kalev 8.26 x 8.68 8.69 8.60 8.83
va  Birgit Koll 15.11.1995 SK Harta 7.33 7.34 7.47

TA kuulitõuge 3 kg
1. Ksenia Safonova 6.11.1993 Tartu Kalev 11.30 10.92 11.33 10.94 10.88 10.86
2. Marit Külv 17.07.1993 TÜASK x 10.54 10.33 10.25 10.11 10.87
3. Karoliina Kase 25.08.1992 TÜASK 9.76 9.25 9.98 9.55 10.64 10.14
4. Maarja Heleena Meriste 4.10.1992 TÜASK 8.21 9.11 9.05 9.39 10.04 9.09

NJ kuulitõuge 4 kg
1. Britta Jäärats 10.06.1990 TÜASK 11.77 11.57 12.06 x x x
va  Triin Põdersoo 24.10.1990 Võnnu 8.18 8.09 8.66

TB kõrgushüpe
1. Getter Marie Lemberg 25.02.1995 TÜASK 1.58
2. Kertu Roose 7.08.1995 TÜASK 1.40
3. Marleen Lõhmus 28.08.1994 Tartu Kalev 1.35
va  Birgit Koll 15.11.1995 KJK Harta 1.25



TA kõrgushüpe
1. Laura Kasearu 5.04.1993 Tartu Kalev 1.55
va  Kristi Unt 13.02.1992 SK Contra 1.55

NJ kõrgushüpe
1. Triin Põdetsoo 24.10.1990 1.45
va  Nele Ulvi 29.10.1991 KJK Harta 0

TB kolmikhüpe
1. Janeli Toomel 14.03.1994 Tartu Kalev x x x 10.79 9.76 10.62

-0,7 +2,4 -1,4 -0,7 -0,7 -0,7
2. Kertu Roose 8.07.1995 TÜASK 10.06 10.03 10.10 9.92 9.50 9.47

-1,6 -1,6 +1,1 -0,3 -1,4 +1,2

TA kolmikhüpe
1. Hemminki Otstavel 4.03.1993 Tartu Kalev x 10.87 10.45 11.05 10.83 x

-1,2 -0,4 +0,1 -0,9 -0,9 0

NJ kolmikhüpe
1. Kerli Luik 24.02.1990 Tartu Kalev x 10.80 10.62 x x 10.30

-2,1 +0,2 +1,3 -1,0 +0,6 0
2. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev x 10.19 10.24 10.19 10.46 9.38

-0,6 -0,8 +1,1 -1,5 +0,4 +1,8

PB teivashüpe
1. Gevin All 06.01.94 TÜASK 3,65
2. Raul Rinken 04.12.95 TÜASK 3,25

PA teivashüpe
1. Kevin Hint 01.11.93 TÜASK 3,15

MJ teivashüpe
1. Enno Eller 20.04.91 TÜASK 4,35
2. Kaur Järs 20.11.89 TÜASK 3,75

TB teivashüpe
1. Getter Marie Lemberg 25.02.95 TÜASK 2,95
2. Elis Lehtsaar 17.03.97 TÜASK 2,45
3. Ester Kaul 27.01.97 TÜASK 2,25
va Laura Liisa Lankei 15.02.94 Vike 3,15
va Reena Koll 15.11.96 KJK Harta 2,95*

* Eesti 12a tipptulemus

TA teivashüpe
1. Karin Kõrgesaar 12.12.93 TÜASK 2,85

NJ teivashüpe
1. Maarja Pärs 08.02.90 TÜASK 3,25
2. Tiina Tikk 29.11.90 Tartu Kalev 3,05


